平成２６年４月１０日

各      位

                         会 社 名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社
                         代表者名   代表取締役社長 北島 義俊

                         （コード番号 7912 東証第１部）
                         問合せ先   広報室長     田村 高顕

                           （ＴＥＬ．03－5225－8220）

当社子会社（株式会社文教堂グループホールディングス）の

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社である株式会社文教堂グループホールディングス
が、平成２６年１月１０日に公表した業績予想の修正を行うことになりましたので、別添資料
のとおりお知らせいたします。
 これによる、当社の平成２６年３月期連結及び個別業績に与える影響は軽微であります。

以  上

平成 26年 4月 10 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 文教堂グループホールディングス

代 表 者 名  代表取締役社長 嶋 崎 富 士 雄

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：9 9 7 8）

問い合わせ先
常 務 取 締 役
管 理 本 部 長 宗 像 光 英

Ｔ Ｅ Ｌ  0 4 4 － 8 1 1 － 0 1 1 8

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年 1 月 10 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 26年 8月期 連結業績予想の修正

(1) 第 2四半期（累計）（平成 25年 9月 1日～平成26年 2月 28 日）

    （単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 １株当たり四半期純利益

前回予想（Ａ） 17,300 90 100 30

円 銭

1.92

今回修正（Ｂ) 16,684 △71 △57 △119 △8.77

増減額（Ｂ－Ａ) △616 △161 △157 △149 －

増減率（％） △3.6 － － － －

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 25 年 8 月期第 2 四半期）
17,512 4 22 △168 △12.29

(2) 修正理由

営業利益及び経常利益、当期純利益につきましては、当初計画していた改装リニューアルの進

捗が想定より遅れたことに加え、大雪等の天候要因の影響により、売上高及び売上総利益が減少

したものであります。

(3) 通期（平成 25年 9月 1日～平成 26年 8月 31 日）

    （単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

前回予想（Ａ） 35,300 210 250 100 6.69

今回修正（Ｂ) 33,600 30 60 20 1.02

増減額（Ｂ－Ａ) △1,700 △180 △190 △80 －

増減率（％） △4.8 △85.7 △76.0 △80.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 8 月期）
34,608 △14 17 △289 △21.17

(4) 修正理由

当第 2四半期の修正により通期も修正となる見込みであります。

以 上